1757. John Nottingham, John Langdale, Thomas Place.

1758. The same.

1759. Bryan Burrell, Thomas Haw, Simon Jefferson.

1760. Thomas Simpson, John Barnet, Thomas Bulmer.

1761. George Langdale, Richard Dixon, John Simpson.

1762. William Baynes, Peter Dixon, John Langdale.

1763. John Langdale, Bryan Burrell, Thomas Bulmer.

1764. John Nottingham, Simon Jefferson, John Simpson.

1765, Thomas Place, Thomas Haw, William Hauxwell.

1766. Thomas Barnett, Robert Gill, George Harrison.

1767. G © orge Langdale, John Langdale, Thomas Harrison,
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INTRODUCTION.

. Thomas Bulmer, Francis Stabler, Thomas Tenant.

769. Mark Bulmer, John Place, Godfrey Deighton.

. Thomas Metcalfe, William Thwaites, John Prest.

. George Langdale, Thomas Haw, William Hauxwell.

5. Thomas Haw, Thomas Harrison, Mark Bulmer.

. Thomas Harrison, Mark Bulmer, Thomas Place.

. Thomas Harrison, Mark Bulmer, George Hudson.

. Christopher Walker, John Oliver Crowther, Godfrey

Deighton.

. George Langdale, John Kearton, Michael Pratt.

. John Kearton, John Dixon, Robert Burton.

. William Topham, Thomas Harrison, John Jackson.
. James Raper, Ralph Hauxwell.

. Ralph Hauxwell, James Ewbank, Anthony Cundall.
. Ralph Hauxwell, James Ewbank, John Bell.

2. The same.

. James Ewbank, Robert Johnson, George Rider.

James Ewbank, Robert Johnson, John Bell.

1825—1830. The same.

1831.
1834,
1837.
1840,
1841.
1843.
1844,
1845,
1846.

James Ewbank, Robert Johnson, Thomas Midgley.
Robhert Johnson, Thomas Midgley, Ralph Warrior.
The same.

Robert Johnson, Thomas Lye, William Lodge.
The same.

Robert Johnson, Thomas Lye, Thomas Midgley.
Robert Johnson, Thomas Midgley, William Lodge.
The same.

The same.
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APPENDIX (A).
LETrTERS PATENT oF King Epwarp IV.

(Introduction, p. 3.)

Epwarpus Dei gratia rex Angli et Francie et dominus Hibernie
omnibus ad quos prasentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod nos ad
humilem supplicationem preaecarissimi fratris nostri Ricardi ducis Glouces-
triee, de gratia nostra speciali concessimus et licenciam dedimus ac per pra-
sentes concedimus et licenciam damus pro nobis et heredibus nostris, quan-
tum in nobis est, preefato fratri nostro quod ipse heredes vel executores sui
in honore domini nostri Jesu Christi et beatissim® virginis Maria et sanctae
Alkilde quoddam Collegium apud Midelham de Decano et sex Capellanis
et quatuor clericis et de sex choristis ac uno clerico divina servicia et officia
in ecclesia parochiali ibidem pro salubri statu nostro ac pracarissim® con-
sortis nostra Elizabetha® regine Angliz ac prefati fratris nostri et Anne
uxoris ejus et heredum suorum dum vixerimus et pro animabus nostris cum
ex hae luce migraverimus, ac animabus illustrissimi principis Ricardi nuper
ducis Eboraci fratris nostri, et fratrum et sororum nostrorum, ac omnium
fidelium defunetorum, juxta ordinationem prafati fratris nostri heredum vel
executorum suorum preaedictorum in hac parte fiendam ministraturis et cele-
braturis imperpetuum facere, inire, exigere, creare, fundare, et stabilire
possit et possint perpetuis futuris temporibus duraturum. Et quod iidem
Decanus et Capellani et successores sui sint unum corpus in re et nomine,
habeantque successionem perpetunam, ac commune sigillum pro negotiis et
agendis Collegii praedicti imperpetunm deserviturum. Et quod iidem De-
canus et Capellani Collegii praedicti et successores sui sint persones habiles
et capaces in lege ad perquirendum terras, tenementa, et advocationes
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ecclesiarum a quacumque persona sive quibuscumque personis eis dare con-
cedere vel assignare volente vel volentibus sibi et successoribus suis imper-
petuum ; quodque ipsi et successores sui praedicti placitare et implacitari ac
alia quecumque facere possint, sicut alius ligeus noster regni nostri Anglie
facere possit, per nomen Decant er Carernraxorum CoLLEGIE RICARDI
pucis GrLoucesTrRIE DE MIippELHAM IN coMITATE Esor', et quod
praedictus frater noster et heredes sui preedicti patroni Collegii praedicti sint
et de fundatione ejusdem fratris nostri et patronatu heredum suorum pre-
dictorum Collegium imperpetuum nuneupetur, ac Collegium praedictum cum
factum, initum, erectum, creatum, fundatum et stabilitum fuerit, Collegium
Ricardi ducis Gloucestriee apud Middelham in comitatu pradicto fundatum
temporibus futuris absque impetitione nostri vel heredum nostrorum nuncu-
pari volumus, et ipsum fratrem nostrum fore fundatorem et heredes suos
patronos ejusdem imperpetuum ; et insuper de uberiori gratia nostra con-
cessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nestris pradictis
quantum in nobis est priefatis Decano et Capellanis Collegii predicti et
successoribus suis quod ipsi et successores sui terras, tenementa, redditus,
servicia ac alias possessiones quascumque ac advocationes ecclesiarum ad
valorem ducentarum marcarum per annum ultra omnia onera et reprisas,
licet de nobis aut de aliis per quodcumque servitium teneantur, de quacumque
persona sive quibuscumque personis ea eis dare, concedere, legare vel assig-
nare volente vel volentibus perquirere et adquirere possint et recipere, habenda
et tenenda eisdem Decano et Capellanis Collegii pradicti et successoribus
suis tam in sustentationem divini servicii in Collegio predicto quam in sus-
tentationem Decani et Capellanorum Collegii pradicti et successorum suorum
ac choristarum et clerici praedictorum pro tempore existentium imperpetuum ;
et eidem persona sive eisdem personis quod ipsi vel ipse terras, tenementa,
redditus, servicia, possessiones, ac advocationes pradictas ad aunuum valorem
pradictum ultra omnia onera et reprisas ut praedictum est dare, concedere,
legare, vel assignare possit vel possint praefatis Decano et Capellanis Col-
legii praedicti et successoribus suis sicut praedictum est imperpetuum tenore
praesentium similiter licenciam dedimus specialem, absque impetitione seun
impedimento nostri vel heredum nostrorum, justiciorum, escaetorum, vice-
comnitum, ballivorum, seu aliorum ministrorum nostrorum vel heredum nos-
trorum quorumeumgque et absque aliquo brevi de Ad quod dampnum, sen
aliquo alio mandato regio aut aliquibus inquisitionibus superinde capiendis
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aut aliquibus aliis literis regiis patentibus in hac parte prosequendis, faciendis,
sive habendis, et absque fine seu feodo inde ad opus nostrum aliqualiter
solvendo, statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis
aut aliquo alio statuto, actu, sive ordinatione inde incontrarium facto, edito,
sive proviso non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras
fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo primo
die Februarii anno regni nostri decimo septimo.

Per breve de privato sigillo et de datu pradicto, auctoritate
parliamenti.—MoRLAND.

APPENDIX (B).
CoMMISSION OF THE ARCHBISHOP OF YORK.

(Introduction, p. 5.)

LAvurexcius permissione divina FEboracensis archiepiscopus, Anglie
primas, dilectis in Christo filiis magistris Roberto Bothe legum doctori
nostree metropolitice Eboracensis ecclesize decano, Willielmo Poteman
archidiacono Clivelandiz, Henrico Gillowe subdecano, et Thoma Barow
canonico et prebendario priefate ecclesi® nostrie metropolitice Eboracensis,
salutem, gratiam et benedictionem. Cum illustris et prapotens princeps et
dominus dominus Ricardus dux Gloucestriz dominus de Midelham et
patronus ecclesiz de Midelham predicte intendat ad laudem Dei et aug-
mentationem cultus divini ecclesiam predictam ampliare et eam majoribus
redditibus et possessionibus dotare, ac pumerum ministrorum in eadem
augere, si per nos vel auctoritate nostra cum consensn omnium quorum
interest, dicta ecclesia fuerit erecta in collegiatam, prout per nuntium
ejusdem nobis literatorie destinatum accepimus, vobis, de quorum circumspee-
tione et industria plene in Domino confidimus, communiter et divisim
committimus et mandamus, quatenus, vocatis archidiacono Richmondiz seu
ejus procuratore aliisque interesse cognitum habentibus in speciali et
omnibus aliis in generali ad dictam ecclesiam de Midelham sen alium
locum henestum et insignem per vos seu aliquem vestrum deputandum

G4 DOCUMENTS RELATING TO THE

ad certum diem per vos vel vestrum aliquem statuendum, dictam ecclesiam
parochialem ad petitionem et rogatum dicti domini ducis in collegiatam
erigatis ac ipsam pro collegiata habendam et reputandam decernatis, ac etiam
de inquisitione debita de fructibus, redditibus, et proventibus ejusdem certum
numerum capellanorum et aliorum ministrorum prout facultates ejusdem
suppetere ad hoc possunt in eadem ordinetis, de regimineque dictorum eapel-
lanorum ac ministrorum et cura parochianorum ac indempnitate nostra,
dominorum decani et capituli ecclesiz nostra Eboracensis pradicte, et dicti
archidiaconi Richmondi@ aliorumque interesse habentium provideatis prout
vobis melius videbitur expedire, juxta sacrorum canonum ae constitutionum
legalium et provincialium nostr® provinci® instituta, ceteraque omnia et alia
singula facienda, exercenda et expedienda qua in praemissis et circa ea neces-
saria fuerint seu gquomodolibet opportuna, vobis communiter et divisim
committimus vices nostras et plenam in Domino potestatem per praesentes.
In cujus rei testimonium sigillom nostrum praesentibus apponi fecimus. Datum
in manerio nostro de Suthwell sexto die mensis Augusti anno Domini
Millessimo quadringentesimo septuagesimo octavo et nostre translationis
anno secundo.

APPENDIX (C).
ConseExT ofF WiLLiAM BeEvErLEY, RECcTOR OF MIDDELHAM.
(Introduction, p. 6.)

Universis et singulis Christi fidelibus presentes literas inspecturis
Willielmus Beverley capellanus, rector ecclesi@ parochialis de Medylham
archidiaconatus Richmondiz, Eboracensis diocesis, salutem in Domino et
fidlem indubiam prasentibus adhibere. Cum inter cetera reparationis hu-
manz remedia missarum solempnia, in quibus pro salute vivorum et requie
defunctorum altissimo Deo patri filins immolatur, fuerint praecipue merito ju-
dicanda et divine misericordi® plurimum allectiva, dignum duximus ea qua
missarum celebria divinique cultus augmentum ae ministrorum Christi
ampliationem in ecclesia militanti respiciunt pronis affectibus promovere;
sane siquidem exhibita mihi nuper pro parte excellentissimi in Christo

COLLEGIATE CHURCH OF MIDDLEHAM. G5

principis et domini domini Ricardi ducis Gloucestriz domini de Medylham
archidiaconatus Richmondiz Eboracensis diocesis antedieti ac ecclesim
parochialis in eadem veri patroni petitio continebat, quod ipse excellen-
tissimus princeps et dominus ad laudem Dei omnipotentis praexcelseque
ejusdem genetricis Marise ac omnium sanctorum et divini cultus continuum
incrementum eandem ecclesiam parochialem de Medylham ampliare et
eam majoribus redditibus et possessionibus dotare, numerum quoque minis-
trorum in eadem Deo devote famulantium augere proposuit et intendit, si
per reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum Laurencium
permissione divina Eboracensem archiepiscopum Angliee primatem et apos-
tolicee sedis legatum aut ejus per auctoritatem cum consensu venerabilium
virorum decani et capituli dict® ecclesi® cathedralis Eboracensis reve-
rendique viri magistri Johannis Shirwod sacra theologia professoris archi-
diaconi Richmondiz in ecclesia cathedrali Eboracensi, neenon mei Willielmi
Beverley rectoris preenominati, ac omnium et singulorum quorum interest in
hae parte, dicta ecclesia in collegiatam erecta fuerit. Quare a me pro parte
ejusdem excellentissimi principis fuit humiliter supplicatum, quatenus
erectioni ejusdem ecclesiz parochialis de Medylham auctoritate dieti re-
verendissimi patris facienda in collegiatam consentirem. Unde ego praefatus
Willielmus Beverley, attendens propositum dicti excellentissimi principis
fore landabile meritorium at pium, quodque in divini cultus augmentum
tendere manifeste dinuscitur, volens illis piis affectibus confovere, dictm
ecclesi parochialis de Medylham erectioni in collegiatam auctoritate dicti
reverendissimi patris facienda harum serie expresse consentio. Qua omnia
et singula universitati vestra innotesco per praesentes.  In quorum omnium
premissorum fidem atque testimonium, guia sigillum non habeo authenticum,
ideo sigillum venerabilis viri reverendi viri domini officialis curiz Ebora-
eensis commisgarii generalis prasentibus apponi procuravi. Et nos vero
commissarius generalis antedictus ad instantiam et rogatum dicti domini
Willielmi Beverley rectoris antedicti sigillum nostrum prasentibus ap-
posuimus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.
Datum Eboraci, xx™ die mensis Januarii anno Domini CCCC Ixx viij".
J. (L.S.) Harvyxcrow.

CAMD. S0C. K
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APPENDIX (D).
Act or THE ERECTION OF THE COLLEGIATE CHURCH.

(Introduction, p. 7.)

Uxiversis Sancte Matris Ecelesie filiis praesentes literas sive prasens
publicum instrumentum visuris vel audituris, Thomas Barow canonicus et
prebendarius ecclesiz2 metropoliticee Eboracensis, per reverendissimum in
Christo patrem et dominum dominum Laurencium permissione divina
Eboracensem archiepiscopum Aunglize primatem et apostolicae sedis legatum,
in causa sive negotio erectionis ecclesie parochialis de Medylham archdiaco-
natus Richmondiz Eboracensis diocesis in collegiatam, unacum venera-
bilibus viris magistris Roberto Bothe legum doctore prefate ecclesie
metropoliticae Eboracensis decano, Willielmo Poteman archidiacono Clive-
landiz in eadem ecclesia Eboracensi, et Henrico Gillow subdeecano ejusdem
ecclesi metropoliticee Eboracensis, judex et commissarius, cum clausula
communiter et divisim sufficienter et legitime deputatus, salutem in am-
plexibus nostri Salvatoris et fidem indubiam presentibus adhibere. Noverit
universitas vestra prefatum venerabilem virum magistrum Henricum
Giillow et nos preenominatum Thomam Barow literas commissionis reveren-
dissimi in Christo patris et domini domini Laurencii permissione divina
Eboracensis archiepiscopi, Anglie primatis, et apostolice sedis legati ante-
dicti, sigilloque suo magno in cera coloris rubei pendente communitas, per
venerabilem viram magistrum Nicholaum Loncastre in utroque jure bacal-
larium excellentissimi in Christo principis et domini domini Ricardi dueis
Gloucestrizz domini de Medylham antedicti et ecclesim parochialis in
eadem patroni procuratorem, su@ procurationis mandatum sub sigillo vene-
rabilis viri reverendi viri domini officialis curie Eboracensis commissarii
generalis in cera viridis coloris pendente realiter exhibentem in haee verba—

Pateat univeRsis per presentes quod nos Ricardus dux Gloucestrie
dominus de Medylham et patronus ecclesim parochialis de Medylham
priedictee dilectos nobis in Christo magistrum Nicholaum Loncastre in
utroque jure bacallarium et dominum Willielmum Lowther capellanum
eonjunctim et eorum alterum per se divisim et insolido, ita quod non sit
melior conditio occupantis, sed quod unus eorum inceperit id ipsorum alter
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per se libere prosequi valeat mediare et finire, nostros certos et legitimos
procuratores, actores, factores, negotiorum nostrum gestores ac nuntios
speciales ordinavimus fecimus et constituirnus, dantes et concedentes dictis
procuratoribus nostris coujunctim et eorum alteri per se divisim et insolido
potestatem generalem et mandatum speciale pro nobis et nomine nostro
coram venerabilibus viris magistris Roberto Bothe legum doctore ecclesie
metropolitice Eboracensis decano, Willielmo Poteman archidiacono Clive-
landi@, Henrico Gillow subdecano, et Thoma Barow canonico et prebendario
prefate ecclesiz2 metropolitica Eboracensis, quibuscumque diebus et locis con-
gruis et oportunis, communiter et divisim comparendi ac eisdem conjunctim et
eorum cuilibet divisim quasdam literas commissionis reverendissimi in Christo
patris et domini domini Laureneii permissione divina ejusdem Eboracensis ec-
clesize archiepiscopi, Anglie primatis et apostolica sedis legati, in negotio
erectionis praefate ecclesiz parochialis de Medylham in collegiatam prafatis
venerabilibus viris cum clansula communiter et divisim directas preaesentandi
et exhibendi, eosdemque venerabiles viros conjunctim et eorum quemlibet per
se divisim ut premittitar onus executionis commissionis preedicte in se
communiter et divisim assumere, dictamque ecclesiam parochialem de
Medylham forma dictz commissionis servata in collegiatam erigere, ac
ipsam pro collegiata habendam et reputandam decernere, certum quoque
numerum capellanorum et aliorum ministrorum postquam dicta ecclesia
parochialis in collegiatam erecta fuerit prout facultates ejusdem ecclesie
suppetunt in eadem ordinare, ceteraque omnia alia et singula que in hujus-
modi causa sive negotio necessaria fuerint facere, exercere et expedire, re-
quirendi, petendi et humiliter rogandi, juramentum insup{!r qumlcunquc
licitum et honestum in hac parte requisitum in animam nostram praestandi et
jurandi, et generaliter omnia alia et singula faciendi, exercendi et expediendi
qua in preemissis et circa ea necessaria fuerint quomodolibet vel opportuna,
licet mandatum de se magis exigantur speciale. Promittimus insuper nos
ratum, gratum, atque firmum perpetuo habituros totum et quicquid dicti pro-
curatores nostri vel eorum alter fecerint aut fecerit in premissis seu aliquo
pramissorum, sub ypotheca et obligatione omnium bonorum nostrorum, de quo
cautionem exponimus per praesentes. In quorum omnium fidem et testimonium,
quia sigillum ad manus non habemus autenticum, ideo sigillum venerabilis viri
reverendi viri officialis curiz Eboracensis commissarii generalis prasentibus
apponi procuravimus. Et nos commissarius generalis antedictus, ad instan-
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tiam et petitionem dicti excellentissimi principis consensientes, sigillum com-
missariatus nostri generalis preesentibus apposuimus, in fidem et testimoninm
omnium et singulorum pramissorum. Datum Eboraci quoad sigillationem
preesentium decimo tertio die mensis Januarii anno Domini Millesimo qua-
dragesimo septuagesimo octavo.

nobis presentatas et porrectas cum ea qua decuit reverentia nuper rece-
pisse, sub eo qui sequitur tenore verborum :

Lavrencius permissione divina Eboracensis archiepiscopus, Anglia
primas, et apostolica sedis legatus, dilectis in Christo filiis, magistris Roberto
Bothe legum doctori nostree metropoliticee Eboracensis ecclesiee decano,
Willielmo Poteman archidiacono Clivelandiz, Henrico Gillow subdecano,
et Thomae Barow canonico et prebendario prafate ecclesiee nostree metropo-
litice Eboracensis, salutem, gratiam et benedictionem. Cum illustris et pra-
potens princeps et dominus dominus Ricardus dux Gloucestrie, dominus de
Medylham, et patronus ecclesie de Medylham predicta, intendat ad
laudem Dei et augmentum cultus divini ecclesiam pradictam ampliare
et eam majoribus redditibus et possessionibus dotare ac numerum minis-
trorum in eadem augere, si per nos vel auctoritate nostra cum consensu
omnium quorum interest dicta ecclesia fuerit erecta in collegiatam, prout
per nuntinm ejusdem nobis literatorie destinatum accepimus, vobis de quorum
vircumspectione et industria plene in Domino confidimus, communiter et
divisim committimus et mandamus, quatinus vocatis archidiacono Richmondias
seu ejus procuratore aliisque interesse cognitum habentibus in specie et
omnibus aliis in genere ad dictam ecclesiam de Medylham seu alium locum
honestum et insignem per vos seu aliquem vestrum deputandum, ad certum
diem per vos vel vestrum aliquem statuendum, dictam ecclesiam parochia-
lem ad petitionem et rogatum dicti domini ducis in collegiatam erigatis ac
ipsam pro collegiata habendam et reputandam decernatis. Ac etiam inqui-
sitione debita de fructibus, redditibus et proventibus ejusdem certum nu-
merum capellanorum et aliorum ministrorum prout facultates ejusdem
suppetere ad hoc possunt in eadem ordinetis. De regimineque dictorum
capellanorum ac ministrorum et cura parochianorum ac indempnitate nostra,
dominorum decani et capitali ecclesi@ nostree Eboracensis preedicte, et dicti
archidiaconi Richmondiz aliorumque interesse habentinm, provideatis prout
vohis melius videbitur expedire, juxta sacrorum canonum ac constitutionum
legalium et provincialium nostre provincie instituta. Ceteraque omnia
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alia et singula faciendi, exercendi et expediendi qua: in pramissis et circa ea
necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna, vobis communiter et divisim
committimus vices nostras et plenam in Domino potestatem per presentes.
In cujus rei testimonium sigillum nostrum prasentibus apponi fecimus.
Datum in manerio nostro de Suthwell sexto die mensis Augusti anno Domini
Millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo et nostrae translationis
anno secundo.

Post quarum quidem literarum reverendissimarum prasentationem, por-
rectionem et receptionem dicto venerabili viro magistro Henrico Gillow et
nobis ac per ipsum et nos ut premittitur factam, smpedictus magister Hen-
ricus et nos fuimus ex parte et per partem ejusdem excellentissimi principis
domini et patroni antedicti debita eum instantia requisiti et rogati, quatenus
onus commissionis dicti reverendissimi patris in nos assumere ac juxta et
secundum traditam nobis in eadem formam procedere et decernere digna-
remur ; prefatus vero venerabilis vir magister Henricus Gillow et nos requi-
sitionem et rogatum dicti serenissimi principis ad laudem et honorem Dei
omnipotentis praexcelseque Virginis Marie genetricis ejusdem ac omnium
ganctorum, et divini cultus continuum inerementum, tendere manifeste intel-
ligentes, onus dictz commissionis in nos assumentes, ac juxta et secundum
formam et effectum ejusdem commissionis procedere et decernere cupientes,
venerabilem virum magistrum Johannem Shirwod sacr@ theologie pro-
fessorem archidiaconum Richmondiz in dicta ecclesia metropolitica Ebora-
censi et dominum Willielmum Beverley rectorem ecclesiz de Medylham
pradicta in speciali, ac omnes alios et singulos interesse in causa sive negotio
erectionis ecclesie praedicte in collegiatam habere praetendentes in generali,
quatinus comparerent coram prafato venerabili viro magistro Henrico
Gillow et nobis preenominato Thoma Barow =eu altero nostrum in ecclesia de
Medylham pradicta vicesimo nono die mensis Januarii ultimo praterito,
causam rationabilem si quam habuerint aut dicere sciverint, habuitve vel
dicere sciverit ipsorum aliquis, quare dictam ecelesiam parochialem de Medyl-
ham ad requisitionem et rogatum dicti excellentissimi principis et domini ac
patroni antedicti in collegiatam erigere, ac ipsam pro collegiata habendam,
reputandam, appellandam, et nominandam decernere, ulteriusque facere et
expedire quae in hac parte necessaria fuerint sen quomodolibet opportuna,
juxta et secundum formam in dieti reverendissimi patris commissionis literis
traditam minime deberemus, seu alter nostrum minime deberet, in debita
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juris forma conversuri et allegaturi ; neenon quatuordecim viros fidedignos
tam clericos quam laicos dicti archiadiaconatus Richmondiz de valore
reddituum, fructuum et proventuum ejusdem ecclesiz de Medylham me-
liorem notitiam habentes, quod consimili modo coram prafato venerabili
viro magistro Henrico Gillow et nobis seu altero nostrum dicto die et loco
comparerent, inquisitionem debitam de fructibus, redditibus et proventibus
hujusmodi subituri, ulteriusque dicturi, facturi et recepturi quod juri
consonum fuerit in hae parte et rationi, sub certa juris forma peremptorie
citari et vocari ; smpedictus magister Henricus Gillow et nos praefatus Thomas
Barow in matri ecclesia Eboracensi loco consistoriali ejusdem quintodecimo
die mensis Januarii antedicto pro tribunali publice sedentes effectualiter de-
creverimus justicia mediante, denunciatione secundum statuta et laudabiles
consuetudines ecclesize metropoliticee Eboracensis antedicte in hae parte re-
quisita venerabilibus viris et dominis decano et capitulo ejusdem ecclesie
debite facta. Ipsoque vicesimo nono die dicte mensis Januarii adveniente,
certificatorio de et super citationem sen vocationem hujusmodi modoque et
forma eorumdem facto et concepto, sigillo reverendi viri nostri domini ar-
chidiaconi Richmondiz in ecclesia cathedrali Eboracensi commissarii gene-
ralis in cera coloris viridis pendente communito, per honestum virum dominum
Thomam Cornthwate capellanum parochialem dicte ecclesize de Medylham
mandatarium et nuntium sufficientem et legitime in hac parte deputatum
coram nobis Thoma Barow, dicto venerabili viro magistro Henrico Gillow
ex causis licitis absente, in ecclesia de Medylham pradicta pro tribunali
publice sedentibus judicialiter exhibito ; quo de mandato noestro publice alta
et intelligibili voce perlecto, pralibatisque venerabili vire magistro Johanne
Shirwod archidiacono Richmondiz antedicto et domino Willielmo Beverley
rectore prienominato in speciali legitime citatis et vocatis de mandato nestro
publice praeconizato, tandemque venerabili viro Johanne Kendall armigero,
vice et nomine dicti venerabilis viri magistri Johannis Shirwod archidiaconi
antedicti et pro eodem, necnon dicto domine Willielmo Beverley personaliter
coram nobis prefato Thoma Barow judice et commissario antedicto judiei-
aliter comparentibus, ac pralibato venerabili viro Johanne Kendalle consen-
sum venerabilis viri magistri Thoma Pereson decretorum doctoris, dicti ma-
gistri Johannis Shirwod archidiaconi antedicti in remotis agentis vicarii in
specialibus generalis, ad erectionem dict@ ecclesiz parochialis de Medylham
in collegiatam, vice et nomine dicti magistri Johannis Shirwod et pro eo in
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seriptis redactum, sigillo vicariatus generalis ejusdem in cera rubei coloris
pendente communitum, ostendente in heec verba—

Uwiversis et singulis Christi fidelibus presentes literas inspecturis
Thomas Pereson decretorum doctor, reverendi viri et magistri Johannis
Shirwod sacrz theologia professoris archidiaconi Richmondiz in ecclesia
cathedrali Eboracensi in remotis agentis vicarius in spiritualibus generalis
sufficienter et legitime deputatus, salutem in Domino et fidem indubiam
preesentibus adhibere. Cum inter cetera reparationis humana remedia mis-
sarum solempnia, in quibus pro salute vivorum et requie defunctorum
altissimo Deo patri filius immolatur, fuerint pracipue merito judieanda et
divina misericordize plurimum allectiva, dignum duximus ea quae missarum
celebria divinique cultis augmentum ac ministrorum Christi ampliationem
mn ecclesia militanti respiciunt pronis affectibus promovere ; sane siquidem
exhibita nobis nuper pro parte excellentissimi in Christo principis et
domini domini Ricardi ducis Glocestrim domini de Medylham archidiaco-
natus Richmondizz Eboracensis diocesis ac ecclesize parochialis in eadem
veri patroni petitic continebat, quod ipse excellentissimus princeps et
dominus, ad landem Dei omnipotentis praexcelsmque ejusdem genetricis
Mariz ac omnium sanctorum, et divini cultus continuam incrementum,
eandem ecclesiam parochialem de Medylham ampliare et eam majoribus
redditibus et possessionibus dotare, numerum quoque capellanorum in eadem
Deo devote famulantium augere proposuit et intendit, si per reverendissi-
mum in Christo patrem et dominum dominum Laurencium permissione
divina Eboracensem archiepiscopum Angliz primatem et apostolice sedis
legatum aut ejus per auctoritatem cum consensu venerabilium virorum
decani et capituli dictee ecclesim cathedralis Eboracensis prafatique
reverendi viri magistri Johannis Shirwod archidiaconi Richmondiz ante-
dicti, enjus vices gerimus in presenti, necnon domini Willielmi Beverley
capellani rectoris ejusdem ecclesie de Medylham, ac omnium et singu-
lorum quorum interest, dicta ecclesia in collegiatam erecta fuerit. Quare
a nobis ex parte ejusdem excellentissimi prineipis fuit humiliter suppli-
catum, quatenus nos erectioni ejusdem ecclesi parochialis de Medylham
auctoritate dicti reverendissimi patris faciend® in collegiatam, vice et
nomine dicti reverendi viri magistri Johannis Shirwod archidiaconi Rich-
mondi®, cujus vices ipso in remotis agente ut pramittitur gerimus, con-
sentire dignaremur. Nos autem attendentes propositumn dicti excellentissimi
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principis fore laudabile, meritorium, atque pium, quodque in divini cultus
augmentum tendere manifeste dinoseitur, volentes illud piis affectibus con-
fovere, dictee ecclesi® parochialis de Medylham erectioni in collegiatam
auctoritate dicti reverendissimi patris facienda, vice et nomine dicti reverendi
viri magistri Johannis Shirwod archidiaconi Richmondia antedicti et pro eo
expresse consentimus ac consensum nostrum pariter et assensum prabemus
per prasentes; reservatis dicto reverendo viro magistro Johanni Shirwod
archidiacono Richmondiz antedicto et ejus successoribus sex solidis et octo
denariis in et de fructibus et proventibus ejusdem ecclesie parochialis de
Medylham postquam in collegiatam erecta fuerit, annuatim ad festa Michaelis
et Pasche equis portionibus imperpetuum pro indempnitate archidiaconi
Richmondiz pro tempore existentis persolvendis. Qua ommnia et singula
vestra universitati innotescimus per preesentes.  In quorum omnium et singu-
lorum fidem atque testimonium pra@missornm sigillum vicariatus generalis
antedicti praesentibus est appensum. Datum Eboraci vicesimo die mensis
Januarii anno Domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo.
Dictoque domino Willielmo Beverley consensum ejusdem in seriptis sub
sigillo venerabilis viri reverendi viri domini officialis curie Eboracensis
commissarii generalis realiter exhibente, sub eo tenore qui sequitur—
Uxiversis et singulis Christi fidelibus prasentes literas inspecturis
Willielmus Beverley capellanus, Rector ecclesim parochialis de Medylham
archidiaconatus Richmondiz Eboracensis diocesis, salutem in Domino et
fidem indubiam prasentibus adhibere. Cum inter cetera reparationis humanae
remedia missarum solempnia in quibus pro salute vivorum et requie de-
functorum altissimo Deo patri filins immolatur, fuerint pracipue merito
judicanda et divini misericordiz plurimum allectiva, dignum duximus
ea que missarum celebria divinique cultus avgmentum ac ministro-
rum Christi ampliationem in ecclesia militanti respiciunt pronis affectibus
promovere ; sane siquidem exhibita mihi nuper pro parte excellentissimi in
Christo principis et domini domini Ricardi ducis Gloucestriz domini de
Medylham archidiaconatus Richmondize Eboracensis diocesis antedicta
ac ecclesiz parochialis in eadem veri patroni, petitio continebat quod ipse
excellentissimus princeps et dominus, ad laudem Dei omnipotentis pre-
excelseque ejusdem genetricis Mari® ac omnium sanctorum, et divini eultus
continuum incrementum, eandem ecclesiam parochialem de Medylham
ampliare et eam majoribus redditibus et possessionibus dotare, numerum
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quoque ministrorum in eadem Deo devote familantium augere proposuit
et intendit, si per reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum
Laurencium permissione divina Eboracensem archiepiscopum Angliae pri-
matem et apostolice sedis legatum aut ejus per auctoritatem cum con-
sensu venerabilium virorum decani et capituli dictz ecclesi® cathedralis
Eboracensis reverendique viri magistri Johannis Shirwod sacrae theologie
professoris archidiaconi Richmondi in ecclesia cathedrali Eboracense,
necnon mei Willielmi Beverley rectoris prenominati, ac omnium et sin-
gulorum guorum interest in hac parte, dicta ecclesia in collegiatam erecta
fuerit. Quare a me pro parte ejusdem excellentissimi principis fuit humiliter
supplicatum, quatenus erectioni ejusdem ecclesizz parochialis de Medylham
auctoritate dicti reverendissimi patris faciend® in collegiatam consentirem.
Unde ego prafatus Willielmus Beverley, attendens propositum dieti ex-
cellentissimi prineipis fore laudabile, meritorium, atque pium, quodque in
divini cultus augmentum tendere manifeste dinoseitur, volens id piis affecti-
bus confovere, dicte ecclesizz parochialis de Medylham erectioni in col-
legiatam auctoritate dicti reverendissimi patris facienda harum serie expresse
consentio, Qua omnia et singula universitati vestrae innotesco per praesentes.
In quarum omnium premissorum fidem atque testimonium, quia sigillum
non habeo autenticum, ideo sigillum wvenerabilis viri reverendi viri domini
officialis curi® Eboracensis commissarii generalis prasentibus  apponi
procuravi. Et nos vero commissarius generalis antedictus, ad instantiam et
rogatum dicti domini Willielmi Beverley rectoris antedicti, sigillum nostrum
praesentibus apposuimus in fidem et testimonium omnium et singulorum
preemissorum, Datum Eboraci vicesimo die mensis Januarii anno Domini
Millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo.

Statim tunc ibidem coram nobis in judicio venerabilis vir Thomas Asper
generosus personaliter comparens literas venerabilium virorum domini decani
et capituli ecclesizz metropoliticee Eboracensis antedicta, consensum eorun-
dem ad erectionem dictz ecclesim parochialis de Medylham in collegiatam,
auctoritate pontificali dicti reverendissimi patris faciendam, in se continentes,
sub eorum sigillo communi in cera glauei coloris pendente, realiter nobis
tradidit in hec verba—

Ux~iversis Sancte Matris Ecclesi filiis prazsentes literas inspecturis Ro-
bertus decanus et capitulum ecclesiz Cathedralis beati Petri Eboracensis
salutem in omnium Salvatore. Noverit universitas vestra quod nos decanus et
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capitulum antedicti, visis et perlectis quibusdam literis reverendissimi in
Christi patris et domini domini Laurencii permissione divina Eboracensis arch-
iepiseopi Anglize primatis et apostolica sedis legati, venerabilibis viris magistris
Roberto Bothe legum doctori ecclesi@ cathedralis praedicte decano, Willielmo
Poteman archidiacono Clivelandize, Henrico Gillow subdecano, et Thoma
Barow canounico et prebendario dict® ecclesiz cathedralis Eboracensis, com-
missariis ipsius reverendissimi patris cum illa clausula communiter et divisim
ad tractandum nobiscum de et super negotio et causa erectionis ecclesie
parochialis de Medylham in collegiatam ecclesiam, auctoritate dicti reve-
rendissimi patris faciendae, sub certa verborum forma confectis, nobis ac dictis
magistris Henrico Gillow subdecano et Thoma Barow canonico commis-
sariis antedictis, ceteris commissariis pertunc ex causis licitis absentibus, in
domo nostra capitulari capitulariter congregatis, ex parte illustris et prae-
potentis domini domini Ricardi ducis Gloucestrime domini de Medylham ac
ecclesizz parochialis de Medylham preedictas veri et indubitati patroni, qui
ad Dei laudem et divini cultus augmentum praedictam ecclesiam de Medylham,
si in collegiatam ecclesiam fuerit canonice erecta, ampliare et eam majoribus
redditibus et possessionibus dotare ac numerum ministrorum in eadem augere
intendit ut asseritur, preesentatis et exhibitis, convocationem confratrum et con-
canonicorum nostrorum ecclesi@ nostre cathedralis predicta absentium, ad
vicesimum primum diem instantis mensis Januarii decrevimus fore faciendam.
Quo die advenientibus vocatis ad hunc diem, et legitime citatis dictis con-
fratribus et concanonicis nostris secundum morem ecclesie nostree Ebora-
censis praedictze ad hostium exterius domus nostre capitularis, ipsisque
dintius expectatis et nullo modo comparentibus, continuationem per nos
quoad actum hujusmedi pronunciatam decrevimus in negotio hujusmodi
unacum dictis commissariis de justicia fore procedendum, eorum absentia in
aliquo non obstanti. Unde nos decanus et capitulum supradicti in domo
nostra capitulari preedicta, terminis ad hoe ut praefertur assignatis, de et super
contentis in dictis literis prafati reverendissimi patris hujusmodi negotium
erectionis dicte ecclesi parochialis de Medylham in collegiatam con-
cernentibus, uracum commissariis pradictis tractatum habuimus diligentem
et solempnem ; necnon ecclesizz parochialis de Medylham antedictz in
collegiatam erectioni auctoritate pontificali prefati reverendissimi patris
pure simpliciter et libere facienda, salva tum nobis et nostris successoribus
annua pensione trium solidorum et quatuer denariorum pro indempnitate
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nostra ratione hujusmodi erectionis per nos de consensu dicti reverendissimi
patris taxata et imposita, nostrum prazbuimus et preebemus consensum tenore
pra&sentium pariter et assensum. Qua omnia et singula universitati vestra
predict® tenore prasentium intimamus, quibus sigillum nostrum apponi
fecimus in fidem et testimonium omnium premissorum. Datum in domo
nostra capitulari vicesimo quarto die mensis Januarii anno Domini Milles-
simo quadringentesimo septuagesimo octavo.

Ceteris vero omnibus et singulis interesse in causa et negotio erectionis
hujusmodi habere pratendentibus in genere legitime citatis et vocatis, publice
preconizatis, diutius expectatis, et nullo modo comparentibus, per nos con-
tumacibus merito reputatis, ae ad petitionem dicti excellentissimi
prineipis domini et patroni antedicti procedendum fore ad erectionem dicte
ecclesiee parochialis de Medylham in collegiatam quatenus de jure fuerit
procedendum in contumacias eorundem per nos judicialiter decreto, ac
quatuordecim viris fidedignis tam clericis quam laicis dicti archidiaconatus
Richmondi@ de valore reddituum, fructuum et proventuum dictae ecclesie de
Medylham ac jure patronatus ejusdem meliorem notitiam habentibus, vide-
licet, dominizc Roberto Walker, Johanne Bedalle, Willielmo Clerk, et
Willielmo Lowther capellanis, Thoma Ottour, Johanne Mowbray,
Johanne Beverley, Willielmo Nanson, Willielmo Foster, Johanne Foster,
Johanne Hudson, Waltero Bond, Thoma Glover, et Willielmo Tesedale
laicis, in hac parte legitime citatis et vocatis, de mandato nostro preconizatis,
judicialiter comparentibus, quibus per nos prafatum Thomam Barow ad-
missis et in forma juris juratis, ac super valore reddituum, fructuum et
proventuum dict® ecclesiz de Medylham et jure patronatus ejusdem ac
certis articulis ea concernentibus rite et legitime examinatis, ipsorumque
dictis, assertionibus et depositionibus in scriptis de mandato nostro
redactis, decretum erectionis dict® ecclesim parochialis de Medylham
in collegiatam auctoritate pontificali dicti reverendissimi patris nos
praefatus Thomas Barow judex et commissarius antedictus pro tribunali
publice sedentes, Deum pra oculis habentes, legimus sub forma verborum qua
sequitur—

I Der nomine AmeN. Auditis, discussis, et plenius intellectis per nos
Thomam Barow canonicum et prebendarium ecclesiee metropoliticee Ebora-
censis, per reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum Lau-
rencium permissione divina Eboracensis archiepiscopum Anglie primatem
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et apostolicze sedis legatum, unacum venerabilibus viris magistris Roberto
Bothe legum doctore ejusdem metropolitice Eboracensis ecclesi@ decano,
Willielmo Poteman archidiacono Clivelandi@, et Henrico Gillow ejusdem
ecclesize subdecano, ad infrascripta cum clausula communiter et divisim judi-
eem et commissarium sufficienter et legitime deputatum, meritis et circum-
stantiis caus® sive negotii erectionis ecclesie parochialis de Medylham
archidiaconatus Richmondiz Eboracensis diocesis in collegiatam, denun-
ciatione secundum statuta et laudabiles consuetudines ecclesi metropoli-
ticee Eboracensis antedictze requisita venerabilibus viris domino decano et
capitulo ejusdem ecclesiz in hae parte debite facta, vocatis citatis et legitime
prexmunitis magistro Johanne Shirwod sacra theologim professore archidia-
cono Richmondiz in ecclesia Eboracensis antedicta ac honesto viro domino
Willielmo Beverley rectore ejusdem ecclesie parochialis de Medylham
moderno in speciali, omnibusque aliis de jure vocandis, citandis vel pre-
muniendis in generali, nullogue in hae parte congruente causam rationabilem
quare dicta ecclesia parochialis de Medylham in collegiatam ad petitionem
excellentissimi in Christo principis et domini domini Ricardi ducis Glou-
cestrize domini de Medylham veri ejusdem ecelesiz patroni, auctoritate dicti
reverendissimi patris, erigi non debeat in collegiatam proponente, dicente,
aut allegante, ac plena causa cognitione habita, decreto insuper interposito,
et aliis * , . ... . subsequentibus quz in erectionibus ecclesiarum paro-
chialium in collegiatas juxta juris exigentiam et qualitatem negotii exiguntur,
jurisque ordine in omnibus observato, de consilio jurisperitorum cum
quibus communicavimus in hac parte ad erectionem ejusdem ecclesiz paro-
chialis de Medylham in collegiatam, auctoritate, consensu et voluntate dicti
reverendissimi patris praefatique archidiaconi ac decani et capituli neenon
domini Willielmi Beverley rectoris antedieti, ceterorum vocatorum citatorum
et premunitorum non comparentinm hujusmodi in contumacione, ad peti-
tionem dicti excellentissimi prineipis, invocata Spiritus Sancti gratia, proce-
dimus in hune modum—

Ix wvomine Domint AmEN., Quia per diligentem inquisitionem coram
nobis et per nos factam et captam, ac evidentes probationes, actaque et inac-
titata et coram nobis Thoma Barow judice et commissario antedieti pro tribu-
nali sedentibus judicialiter exhibita et probata, excellentissimum in Christe

* (Obliterated in the original.
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principem et dominum dominum Ricardum ducem Gloucestrizz dominum de
Medylham dicte ecclesie parochialis de Medylham verum fore patronum,
Ipsiusque serenissimi prineipis propositum in hac parte laudabile, pium atque
meritorium fuisse et esse, necnon fructus, redditus et proventus dicte ecclesia
parochialis de Medylham viginti una libris novem solidis et quatuor denariis
sterlingorum annuatim valere et ad eandem summam singulis in annis com-
muniter se extendere invenimus et reperimus; idcirco nos de consensu
expresso venerabilium virorum domini decani et capituli dicte ecclesize me-
tropolitice2 Eboracensis reverendique viri magistri Johannis Shirwod sacra
theologia professoris archidiaconi Richmondiz in eadem ecclesia Eboracense,
ac honesti viri domini Willielmi Beverley rectoris moderni ejusdem ecclesiz
de Medylham, ac omnium aliorum et singulorum interesse in hac parte
habentium, dictam ecclesiam parochialem de Medylham, ad petitionem et
rogatum dicti excellentissimi principis et domini domini Ricardi ducis Glou-
cestri® et patroni antedicti, in collegiatam auctoritate nobis in hac parte
commissa erigimus et creamus, ac ipsam pro collegiata habendam, nomi-
nandam, appellandam, et reputandam, neenon Decanum curam animarum
ejusdem ecclesiz cum et de fructibus, redditibus et proventibus et emolu-
mentis de et in eadem ecclesia provenientibus per se vel alium sufficientem
et idoneum deputatum juxta et secundum ordinationem dictz ecclesim in hac
parte legitime faciendam supportantem et gerentem, ac sex Capellanos, quatuor
Clericos, sex Choristas et unum Clerieum divina servicia et officia in eadem
ecclesia ministraturos, facturos et celebraturos ac imperpetuum deservituros,
per dictum prepotentem dominum dominum Ricardum ducem Gloucestrize
dictee ecclesiz collegiat fundatorem ac heredes ejusdem juxta tenorem
licencie regie eidem domino duci in hac parte concess@ imponendos, tempo-
ribus futuris perpetuis-fore et esse ordinamus, limitamus, statuimus et decer-
nimus judicialiter in hiis seriptis ; reservantes nobis facultatem numerum
capellanorum et aliorum ministrorum Deo devote in ecclesia praedicta famu-
lantium et famulare debentium augendi et diminuendi, ac ommia alia et
singula in hac parte necessaria et de jure requisita juxta et secundum quali-
tatem dotis dict® ecclesi® nunc assignate et assignanda in futurum faciendi,
ordinandi, limitandi et exercendi pro loco et tempore opportunis. In recom-
pensationem vero lesionis et indempnitatem praefati reverendissimi patris et
successorum suorum Eboracensium archiepiscoporum eeclesimque metropo-
liticee Eboracensis ac domini decani et capituli ejusdem ecclesize, vel ejusdem
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capituli decano in remotis agente, ac praefati archidiaconi et ejus successorum
quorumcunque, ac in signum subjectionis dict® ecclesie collegiate que
amplius non vacabit, annuum censum sive pensionem annuam quatuor soli-
dorum sterlingorum prefato reverendissimo patri et ejus successoribus
archiepiscopis Eboracensibus pro tempore existentibus, ae trium solidorum
et quatuor denariorum eisdem domino decano et capitulo ac eidem capitulo
decano in remotis agente, necnon sex solidorum et octo denariorum domino
archidiacono Richmondiz ac ejus successoribus, de et in fructibus, redditibus
et proventibus dict® ecclesie collegiatae pertinentibus, ad duos anni terminos,
videlicet, ad festa sancti Michaelis archangeli et Pasch®, per decanum dicte
ecclesiz collegiate qui pro tempore fuerit fideliter persolvendum imper-
petuum assignamus et limitamus, ipsasque annuas pensiones sive annuos
census dicte ecclesie collegiat® cum consensu et assensu praedicti preepotentis
domini fundatoris ejusdem ac aliorum quorum in hac parte interest vel
interesse poterit judicamus et imposuimus in hiis scriptis ac futuris tempo-
ribus per decanum dicte ecclesie collegiat® pro tempore existentem sub
pena sequestrationis fructuom, reddituum, et proventuum dicta ecclesie
collegiatee quorumcunque in forma praedicta fideliter persolvendas fore decer-
nimus judicialiter in hiis scriptis.

Acta fuerunt hze prout supra successive scribuntur et recitantur sub anno
ab Incarnacione Domini secundum cursum et computationem ecclesia
Anglicane Millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo, indictione
duodecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
Sexti divina providentia pape quarti anno octavo, mense diebus et locis
superius descriptis. Qua omnia et singula vestre universitati pradicta
harum literariuom sive hujus instrumenti publici serie innotescimus. In
quorum omnium testimonium atque fidem praesentes literas sive prazsens pub-
licum instrumentum exinde fieri fecimus, signisque et nominibus magistrorum
Johannis Haryngton, venerabilis curiz Eboracensis registrarii, et Willielmi
Biller, ejusdem curize Eboracensis procuratoris generalis, notariorum publi-
corum scribarum, primo per dictum venerabilem virum magistrum Henricum
Gillow et nos conjunctim, deinde absente dicto magistro Henrico per nos in hae
parte specialiter assumptorum, subscribi et publicari mandavimus, sigillique
venerabilis viri reverendi viri domini officialis curize Eboracensis commissarii
generalis, quia sigillum non habemus autenticum, appensione communiri
procuravimus. Et nos vero commissarius generalis antedictus, ad instantiam
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et procurationem dicti venerabilis viri magistri Thomz Barow judicis et
commissarii antedicti, praesentibus literis sive praesenti publico instrumento
sigillum nostrum apposuimus. Datum Eboraci quoad appositionem sigilli
nostri praedicti sexto die mensis Februarii anno Domini, indictione, et pon-
tificatu pradictis.

Et ego Johannes Haryngton, clericus Eboracensis diocesis, publicus anctori-
tatibus apostolica et imperiali notarius, venerabilisque curie Ebora-
censis registrarius, ac in causa sive pegotio erectionis hujusmodi
unacum praefato magistro Willielmo Biller, primo per dictos venerabiles
viros magistros Henricum Gillow et Thomam Barow conjunctim,
deinde dicto magistro Henrico absente per pranominatum magistrum
Thomam, seriba specialiter assumptus, quia dictz procurationi, mandati
exhibitioni, ac prafati reverendissimi patris literarum porrectioni
onerisque earundem assumptioni, ac prlibate citationi sive voca-
tioni, decreto et certificatorio ejusdem, necnon literarum omuium
superius descriptarum exhibitioni in ordine facte ac praconizationi,
decreto et dictorum quatuordecim virorum juramentis et examinationi,
praefatique decreti lecturm, ceterisque omnibus et singulis superius actis,
gestis, dietis et factis, dum sie ut preemittitur sub anno Domini, indictione,
pontificatu, mensibus, diebus et locis preedictis agebantur, dicebantur et
fiebant, una cum praznominato magistro Willielmo, altero seribarum in
hac parte assumpto, priesens personaliter interfui, eaque omnia et singula
sic fieri vidi et audivi; ideo priesentes literas sive prasens publicum
instrumentum, manu aliena de pracepto dicti magistri Thoma ex
voluntate et consensu mei et dicti magistri Williehni aliunde oceupa-
torum scriptas sive seriptum, subscripsi, publicavi, et in hane publicam
formam redegi, meisque signo ac nomine solitis et consuetis una cum
signo et nomine ac subscriptione dicti magistri Willielmi, et domini
officialis curiz Eboracensis commissarii generalis sigilli appensione, de
mandato dieti magistri Thome signavi, rogatus et requisitus, in fidem
omnium et singulorum pramissorum.

Et ego Willielmus Biller, clericus Eboracensis diocesis, publicus auctoritate
apostolica notarius, venerabilisque curi® Eboracensis procurator gene-
ralis, ac in causa sive negotio erectionis bujusmodi una cum prafato
magistro Johanne Haryngton, primo per dictos venerabiles viros ma-
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gistros Henricum Gillowe et Thomam Barow conjunctim, deinde dicto
magistro Henrico absente per prenominatum magistrum Thomam,
scriba specialiter assumptus, quia dicte procurationi, mandati exhi-
bitioni, ac preefati reverendissimi patris literarum porrectioni onerisque
earumdem assumptioni, ac pralibate citationi sive vocationi, decreto
et certificatorio [ejusdem, necnon] literarum omnium superius deserip-
tarum exhibitioni in ordine factee ac praeconisationi, decreto et dictorum
quatuordecim virorum juramentis et examinationi, preefatique decreti
lectura, ceterisque omnibus et singulis superius actis, gestis, dictis et
factis, dum sic ut preemittitur sub anno Domini, indictione, pontificatu,
mensibus, diebus et locis pradictis agebantur, dicebantur et fiebant, una
cum pramominato Johanne altero seribarum in hac parte assumpto,
presens personaliter interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et
audivi, ideo prasentes literas sive praesens publicum instrumentum,
manu aliena de pracepto dicti magistri Thoma ex voluntate et consensu
mei et dicti magistri Johanuis aliunde occupatorum scriptas sive
scriptum, subscripsi, publicavi, et in hanc publicam formam redegi,
meisque signo et nomine solitis et consuetis, una cum signo et nomine
ac subseriptione dicti magistri Johannis, et domini officialis curie
Eboracensis commissarii generalis sigilli appensione, de mandato dicti
magistri Thome signavi, rogatus et requisitus, in filem omnium et
singulorum praemissorum.

itaque Robertus decanus et capitulum ecclesiz metropolitice beati
Petri Eboracensis capitulariter congregati omnia et singula in super-
scriptis literis contenta, habito super hiis in capitnlo nostro tractatu
solempni et diligente qui in hoe casu requiritur, approbamus, ratificamus,
et quantum ad nos attinet pro nobis et successoribus nostris tenore
prasentium confirmamus, In cujus rei testimonium sigillom nostrum
commune praesentibus est appensum. Datum Eboraci in domo nostra
capitulari quinto die mensis Decembris anno Domini Millessimo qua-
dringentesimo septuagesimo nono.

insuper Thomas Pereson decretorum doctor, reverendi viri magistri
Johannis Shirwod sacree theologiz professoris archidiaconi Rich-
mondiz in ecclesia cathedrali Eboracensi in remotis agentis vicarius in
spiritualibus generalis, dictam erectionem ratam, gratam, firmam pariter
et acceptam habentes, ipsam ac ommia et singula in eadem contenta et
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specificata, ac totum processum inde secutum ratificamus et approbamus,
ac pro dicto domino archidiacono et successoribus suis quantumest in no-
bis tenore preesentium confirmamus. In cujus rei testimonium sigillum
nostrum prasentibus est appensum. Datum Eboraci quinto die mensis
Decembris anno Domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo nono.
vero Laurencius permissione divina Eboracensis archiepiscopus, Anglie
primas, et apostolica sedis legatus, erectionem pradictam ratam, gratam,
firmam pariter et acceptam habentes, ipsam ac ommia et singula in
eadem contenta et specificata, totumque processum in hac parte habitum
et factum ratificamus et approbamus, ac nostro metropolitico jure tenore
prasentium confirmamus, omnesque et singulos defectus si qui in eisdem
fuerint ex nostra certa scientia graciose supplentes; ad contemplationem
insuper excellentissimi principis Ricardi ducis Gloucestrie antedieti,
decano, capellanis, clericis et ministris quibuscumque dicte ecclesie col-
legiate de Medilham pro tempore existentibus, et matutinas horas,
missas, et vesperas ac alia quecumque officia divina in prafata ecclesia
collegiata et locis eidem contiguis et annexatis ac ab eadem dependen-
tibus omnibus et singulis secundum usum, regimen, ordinationem et
consuetudinem ecclesia cathedralis Sarum imperpetuum dicere, cele-
brare et cantare, eisdemque usun, regimine, ordinatione et consuetudine
imperpetuum uti, ac citra et preeter hujusmodi usum, regimen, ordina-
tionem et consuetudinem in illis sanctorum festis quibus idem ex-
cellentissimus princeps majorem dinosecitur habere devotionem, quae
secundum ecclesi@ cathedralis Sarum pradictum usum simplicia et sine
regimine chori observari deberent, etiam duplicia et cum regimine chori,
juxta ordinationem ejusdem excellentissimi principis inde faciendam,
observare et tenere valeant et possint, plenam harum serie potestatem
et licentiam in quantum possumus damus, concedimus et impertimur,
dicte ecclesiz nostra cathedralis Eboracensis statutis, consuetudinibus
et ordinationibus quibuscumque non obstantibus. In quorum omnium
et singulorum testimonium atque fidem sigillum nostrum prasentibus
apponi fecimus. Datum in manerio nostro de Seroby duodecimo die
mensis Decembris anno Domini Millessimo quadringentesimo septua-
gesimo nono et nostra translationis anno quarto.

In dorso,—Exhibita et registrata in visitatione regia per me

Edoardum Planknay. B. P.
27° Octobris, 1547.

CJ\H DI- soc* 5 H
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APPENDIX (E).

CHARTER or ExempTION FROM EPIscoraL JurispicTION.

(Introduction, p. 10.)

Universis Sanctee Matris Ecclesie filiis ad quos praesentes literz per-
venerint, seu quos infraseripta tangunt sen tangere poterunt quomodolibet
in futurum, Thomas miseratione divina Eboracensis archiepiscopus, Anglia
primas, salutem et fidem indubiam prasentibus adhibere. Ad vestre universi-
tatis notitiam deducimus et deduci volumus per prasentes quod eum pa-
rochialis ecclesia loci de Middelham nostrse Eboracensis diocesis, sita infra
limites archidiaconatus Richemondiz in nostra cathedrali ecclesia Ebora-
censi, qua de prenobilis et prapotentis principis Ricardi ducis Gloucestrize,
illustrissimi in Christo principis et domini domini Edwardi Dei gratia
Anglize et Franci® regnorum regis fratris germani illustris, jure patronatus
extiterat, opera, devotione, solicitudine, et pietate ejusdem ducis in collegi-
atam ecclesiam cum certo ecclesiasticorum ministrorum numere ibidem
Altissimo famulantium ad omnmipotentis Dei laudem pariter et honorem,
beatissim@que Dei genetricis Mariz et sancte Alkilde virginis, auctoritate
praedecessoris nostri nuper sit erecta, processusque quogque erectionis hujus-
modi et illius forma, necnon statuta nonnulla plurimum laudabilia pro dictse
ecclesie collegiate illiusque ministrorum preaesentium et futurorum continue
et prospero statu directione salubri plurimum laudabiliter atque honorifice,
mediante praedicto duce, edita fuerint, apostolicaz sedis firmitate munita,
roborata et stabilita, nos archiepiscopus antedictus tantam pradicti principis
et ducis devotionem in praemissis ipsiusque devotum animum, tamgue accep-
tabilem sinceramque voluntatem quos ipse dux, in aliorum Christianorum
prineipumn Christi fideliumque beatum exemplum, ad Altissimi landem et sus
beatissimea genetricis Marie et sancte Alkildw predictz honorificationem, pre-
missorum respectu gerere comprobatur, jugis considerationis oculo attendentes
et laudantes, ecclesiasticorum ministrorum, parochianorum, inhabitantium
et incolarum collegiate prefate ecclesiee presentium et futurorum quieti et
paci, contemplatione Dei et dicti prapotentis principis et ducis serenissimi,
salubriter providere cupientes, oblatee nobis pro parte dicti principis et ducis
illustrissimi petitioni favorabiliter annuentes, ut tam presentes quam futuri
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ecclesi@ collegiate pradicte ecclesiastici ministri, parochiani, inhabitantes
et incol eo quietius et devotius possint absque nostra vel successorum
nostrorum ecclesiz cathedralis Eboracensis archiepiscoporum auctoritate,
nostrorum seu successorum nostrorum, aut aliorum quorumeumque nobis in-
feriorum judicum, quacumque notione, jurisdictione, potestate, pr&eminentia,
seu dignitate fungentium, impetitione ac ordinaria et archiepiscopali et metro-
politana visitatione, necnon cujuscumgque ecclesiastics jurisdictionis exercitio
per appellationem vel querelam etiam in eosdem ministros seu parochianos,
incolas seu inhabitantes quomodolibet attemptando, Omnipotenti perpetuo
famulari, preelibitam collegiatam ecclesiam ejusdemque ecclesiae decanum pro
tempore existentem ommesque et singulos illius ecclesiz ministros et paro-
chianos incolas et inhabitantes prasentes et futuros ab omni ordinaria etiam
archiepiscopali et metropolitica, et alia quacumque ecclesiastica jurizdictione,
notione et vocatione per appellationem vel querelam, visitatione, correctione
et potestate nostris et archiepiscoporum Eboracensium ecclesi® successorum
nostrorum futurorum quorumcumgue, quatenus ad nos attinety nostra aucto-
ritate archiepiscopali et metropolitica plene, totaliter et integre eximimus et
tenore prasentium perpetuo liberamus, ipsosque in hac parte sufficienter
exemptos et ab omni nestra correctione, superioritate, visitatione, potestate,
jurisdictione, et cohercione quacumque totaliter liberatos et immunes fuisse
et esse pro nobis et successoribus nostris quibuscumque futuris dicte
ecclesi@ Eboracensis archiepiscopis imperpetuum, ac de et cum consensu
capituli nostri Eboracensis, per presentes decernimus et declaramus ; proviso
semper quod nostra preesens immunitatis, exemptionis, et privilegii donatio et
eoncessio, sive super hujusmodi immunitate, exemptione, et privilegiis donatis
et concessis decretum et declaratio ad aliquos ministros vel alias personas
dicti collegii qui nunc sunt vel in futurum erunt ad aliquod vel aliqua
beneficium vel beneficia ecclesiasticum seu ecclesiastica infra nostram
provinciam, diocesim, vel jurisdictionem, sive sint dignitates, personatus, pre-
positura, plebaniz,* prebenda, rectoria, vicarim, cantarie perpetna, sive alia
beneficia quacumque majora vel minora quibuscumque nominibus appellentur
electi, provisi, assumpti, instituti, vel quomodocumque aliter intitulati, sive in
posterum eligendi, providendi, assumendi, instituendi seu quomodocumque
aliter intitulandi, nullatenus extendantur, seu eis vel eorum alicui opitulentur
vel suffragentur, quominus coram nobiz et aliis ordinariis nobis quibuscum-